
Uchwała Nr XLIV/192/2014 
Rady Gminy M asłowice 

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Masłowicach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach związanych 
z przyznawaniem dodatku energetycznego

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r. poz.594 ,645 i 1318), art.5 d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
( Dz. U z 2012 r. poz. 1059 i z 2013 r. poz. 984 i 1238 ) uchwala się co następuje :

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach 
Panią Krystynę D rzew owską do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach 
związanych z przyznawaniem dodatku energetycznego stosownie do postanowień ustawy z 

"dnia  10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne ( Dz. U z 2012 r. poz. 1059 i z 2013 r. poz. 984 i 
1238 ).

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do odwołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Łódzkiego.


